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بسم الله الرحمن الرحيم

الطلبة المحرومين - الفصل الأول 38/37

:
: 7 / 11 / 7

البكالوريوس الدرجة العلمية :
الغاط -طلاب المقر :

ادارة الأعمال القسم :
العلوم والدراسات الانسانية بالغاط الكلية :

332111556
371102030
371102391
321140213
371102414
362103051
351105723
342107083
371101466
371101878
371102707
362102700
351106243
352107387
342107192
332111589
321110180
321110186
431610521
341105749
362102476
361102499
351104336
341101670

رقم الطالب
(101 قصد - %58.33), (104 فيز - %64.63), (103 حسب - %50), (201 تسق - 39.58%), 

 ,(INF - %62.5), (111 MET - %38 110)
 ,(INF - %62.5), (111 MET - %38 110)

(201 نما - %33.33), (311 عمل - %39.58), (211 مال - 33.33%), 
 ,(INF - %56), (111 MET - %38 110)
(140 نهج - %36), (201 عمل - 33.33%), 

(101 قصد - %58.33), (104 فيز - %64.63), (201 عمل - %66.67), (103 حسب - 50%), 
(104 سلم - %29.41), (221 عمل - 33.33%), 

 ,(INF - %56), (111 MET - %38 110)
 ,(INF - %56), (111 MET - %38 110)

 ,(INF - %62.5), (111 MET - %34 110)
(140 نهج - 28%), 

(211 نما - 31.25%), 
(140 نهج - %54), (201 عمل - 66.67%), 

(231 مال - 27.08%), 
(201 تسق - 27.08%), 

(201 نما - %29.17), (231 مال - 27.08%), 
(223 عمل - 41.67%), 
(241 دار - 27.08%), 

(104 سلم - %41.18), (221 عمل - %35.42), (104 حسب - %54.69), (211 مال - 33.33%), 
(140 نهج - %54), (201 عمل - 66.67%), 
(140 نهج - %54), (201 عمل - 66.67%), 

(223 عمل - %27.08), (211 نما - 28.13%), 
(223 عمل - %39.58), (211 نما - 46.88%), 

( المقررات المحروم فيها - نسبة الغياب % ) الاسم
 محمد بن سالم بن محمد الصيعري
 فيصل بن سامح بن محمد ابوزيد

 عبدالله بن شامان بن غثيث الشمري
 فايز بن ريس بن فايز ريس

 راكان بن علي بن صنيتان الحريص
 مجول بن صديان بن كابد الشمري

 عبدالرحمن بن عبدالله بن حمدان السالمي العنزي
 احمد بن حسين بن محمد المسعود

 بندر بن هاني بن فنوش العنزي
 خلف بن سالم بن ماطر الحربي

 مشهور بن مساعد بن ابراهيم العيفان
 سليمان بن شويعر بن أحمد الطيار

 فارس بن مرعي بن سارح آل حبيب الشهراني
 راشد بن عبدالله بن بطيان العازمي

 حاتم بن رافع بن حسن العمري
 حميدي بن عقيل بن الحميدي الحميدي

 أسامه بن عبدالرحمن بن عبدالله المحمود
 راكان بن صالح بن سمير المطيري

 معاذ بن عبدالعزيز بن سليمان الرشيد
 الحميدي بن نايف بن الحميدي سقيان

 مهند بن حسن بن هادي مرير
 راكان بن خلف بن خليوي المطيري

 فلاح بن مسفر بن عايض ابورقطه القحطاني
 عبدالعزيز بن علي بن احمد الطيار
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الطلبة المحرومين - الفصل الأول 38/37
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البكالوريوس

البكالوريوس

الدرجة العلمية :

الدرجة العلمية :

الغاط -طلاب

الغاط -طلاب

المقر :

المقر :

ادارة الأعمال

القانون

القسم :

القسم :

العلوم والدراسات الانسانية بالغاط

العلوم والدراسات الانسانية بالغاط

الكلية :

الكلية :

331103324
321110108
321120447
431610477
371101468
371102855
362104521
361102453
361103426
341105952
331104099
331104970
371102310
361103055
361102437
352101012
431610437
371102490
371102427

رقم الطالب
(101 قصد - 60.42%), 
(231 مال - 31.25%), 

(102 قصد - 31.25%), 
(104 فيز - %34.15), (211 عمل - %35.42), (223 عمل - 52.08%), 

 ,(INF - %56), (111 MET - %38 110)
 ,(LAW - %47.06), (103 LAW - %50 100)

(140 نهج - 26%), 
(211 نما - 28.13%), 

(140 نهج - %54), (201 عمل - 64.58%), 
(211 نما - 31.25%), 

(104 فيز - %46.34), (215 عمل - %43.75), (221 عمل - %37.5), (211 مال - 35.42%), 
(104 فيز - 31.71%), 

 ,(INF - %62.5), (111 MET - %34 110)
(103 حسب - 28.79%), 
(103 حسب - 25.76%), 

(140 نهج - %54), (201 عمل - 66.67%), 
(305 تسق - 27.08%), 

 ,(INF - %26), (111 MET - %26 110)
 ,(INF - %58.33), (111 MET - %38 110)

( المقررات المحروم فيها - نسبة الغياب % ) الاسم
 عويد بن غنام بن عويد العضيدان

 محمد بن احمد بن عبدالمحسن الدهام
 احمد بن عبدالله بن مشلح السقياني

 عبدالرحمن بن عبدالله بن خليفة العريفج
 تركي بن مشعل بن عبدالله العتيبي

 بسام بن منصور بن مرزوق المطيري
 ابراهيم بن صالح بن سليمان الحسيان

 باسل بن فلاح بن ظاهر الظفيري
 وليد بن علي بن صالح الحربي

 سلمان بن علي بن سرور الديحاني المطيري
 محمد بن عبدالله بن دابان الميموني المطيري

 احمد  عبدالرزاق  علي العلي
 خالد بن يعقوب بن محمد العتيبي

 عبدالله بن مسفر بن عايض القحطاني
 بندر بن مقحم بن جزاء العتيبي

 عبدالرحمن بن محسن بن غزاي البديري
 ناصر بن عبدالله بن الحميدي السهلي
 فارس بن ناصر بن مشلش المطيرى

 بدر بن عواد بن عبدالله العنزي
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الطلبة المحرومين - الفصل الأول 38/37

:
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البكالوريوس الدرجة العلمية :
الغاط -طلاب المقر :

القانون القسم :
العلوم والدراسات الانسانية بالغاط الكلية :

362102447
322101047
361102489
351101336

351101636
342101593
341101777
331103716

331103175
331103629
331103628

352104200
331103637
371102128
361104074
361102457
351100978
331103668
331103439
331104265
371101562

رقم الطالب
 ,(LAW - %70.83 338)

 ,(LAW - %52), (244 LAW - %27.08), (411 LAW - %60.42 222)
 ,(LAW - %36), (112 LAW - %31.25), (233 LAW - %26.53 131)

 - LAW - %55.1), (230 LAW - %58), (312 LAW - %62.5), (314 LAW - %39.58), (418 LAW - %43.75), (419 LAW 217)
 ,(%50

 ,(LAW - %62.5), (235 LAW - %56.25), (244 LAW - %35.42), (338 LAW - %58.33 221)
 ,(LAW - %68), (112 LAW - %64.58), (113 LAW - %41.67), (110 PSC - %43.75), (221 LAW - %68.75 131)

 ,(LAW - %37.5), (338 LAW - %64.58), (411 LAW - %33.33 244)
 - LAW - %68.75), (110 PSC - %37.5), (221 LAW - %64.58), (233 LAW - %62.5), (214 LAW - %64), (419 LAW 112)

 ,(%56.25
 ,(LAW - %27.08 416)

 ,(LAW - %68.75), (231 LAW - %42.86), (222 LAW - %28), (338 LAW - %35.42 235)
 - LAW - %68.75), (113 LAW - %41.67), (110 PSC - %43.75), (111 ECO - %54), (233 LAW - %62.5), (214 LAW 112)

 ,(%72
 ,(LAW - %58 214)

 ,(LAW - %31.25 419)
 ,(LAW - %41.18), (102 LAW - %32 100) ,(36.36% - 107 تال)

 ,(LAW - %57.14 231)
 ,(LAW - %70.83 338)
 ,(LAW - %27.08 232)

 ,(LAW - %27.08), (312 LAW - %41.67), (344 LAW - %47.92), (416 LAW - %75), (445 LAW - %45.83 311)
 ,(PSC - %31.25 110)

 ,(LAW - %67.35), (222 LAW - %64), (232 LAW - %72.92), (244 LAW - %66.67 231)
 ,(LAW - %37.5 100)

( المقررات المحروم فيها - نسبة الغياب % ) الاسم
 نايف بن ماجد بن ذعار الهرف

 عمر بن احمد بن عبدالعزيز السيف
 عماد بن محمد بن عالي الزهراني

 محمد بن عبدالرحمن بن فهد آل سفر المطيري

 عبدالرحمن بن عبدالله بن محمد عبدالله الطخيس
 متعب بن كامل بن دبوس السبيعي العنزي

 عبد المجيد بن الحميدي بن ذعار الجش المطيري
 عبدالرحمن بن مسير بن سرور البديري المطيري

 عبدالرحمن بن عبدالكريم بن محمد العمر
 ماجد بن الحميدي بن حمود الهرف المطيري
 مقرن بن محمد بن نواف البديري المطيري

 محمد بن فهد بن محمد العريني
 صخر بن عايض بن فرج العوني المطيري

 سعد بن عبدالله بن سعد السهلي
 مشاري بن محمد بن عبدالرحمن الحمود

 عبدالله بن ابراهيم بن عبدالله العتيق
 رائد بن حمدان بن غالب بن سقيان
 متعب بن عبدالله بن سالم الحربي
 سلمان بن فالح بن عبدالله السبيعي

 راكان بن نواف بن سليمان المطيري
 علي بن زنيفر بن سعيد القحطاني
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بسم الله الرحمن الرحيم

الطلبة المحرومين - الفصل الأول 38/37

:
: 7 / 44 / 7

البكالوريوس الدرجة العلمية :
الغاط -طلاب المقر :

القانون القسم :
العلوم والدراسات الانسانية بالغاط الكلية :

361102470
361102448
361102441
361103425
362102464
331104202
361102481
351104382
352105603
341105815
371103748
362104778
351101945
342106746
341100946
331103641
331103632
371102756
361103093
332111612
332111101
371101417
371102528
362103417

رقم الطالب
 ,(LAW - %26.53 327)

 ,(LAW - %46), (112 LAW - %60.42), (113 LAW - %37.5), (111 ECO - %36), (233 LAW - %69.39 131)
 ,(LAW - %31.25), (235 LAW - %31.25), (217 LAW - %32.65 221)

 ,(LAW - %64.58), (445 LAW - %58.33 112)
 ,(LAW - %27.08 112)

 ,(LAW - %26 222)
 ,(LAW - %27.08 221)
 ,(LAW - %26.53 231)

 ,(LAW - %45.83), (113 LAW - %41.67), (110 PSC - %31.25 112)
 ,(LAW - %33.33 221)
 ,(LAW - %29.41 100)
 ,(LAW - %29.17 112)

 ,(LAW - %64.58), (433 LAW - %60 445)
 ,(LAW - %58.33), (235 LAW - %62.5), (338 LAW - %68.75), (412 LAW - %43.75), (405 LAW - %56.25 221)

 ,(LAW - %28.57 231)
 ,(LAW - %26.53), (444 LAW - %27.08 327)

 ,(LAW - %43.75 411)
 ,(LAW - %68.75), (102 LAW - %56), (103 LAW - %50 100)
 ,(LAW - %41.67), (111 ECO - %38), (214 LAW - %62 113)

 ,(LAW - %62.5), (235 LAW - %68.75), (233 LAW - %62.5), (217 LAW - %57.14), (244 LAW - %66.67 221)
 ,(LAW - %31.25), (217 LAW - %26.53), (214 LAW - %30 221)

 ,(LAW - %56.25), (102 LAW - %54 100)
 ,(LAW - %68.75), (102 LAW - %64), (103 LAW - %56.25 100)

 ,(LAW - %31.25 100)

( المقررات المحروم فيها - نسبة الغياب % ) الاسم
 جهز بن عبلان بن وسيمر المطيري

 سلطان بن حمود بن عايد الشمري
 صديان بن محمد بن كابد الشمري

 زياد بن فالح بن عباد المطيري
 ريان بن محمد بن حسن العمري

 يوسف بن محمد بن حشاش الدعجاني العتيبي
 سعود بن فهد بن محمد الحربي

 صالح بن مهيدي بن صالح الحوشان
 سليمان بن سعد بن عبدالله العريفج

 عبدالله بن عمر بن رمضان السبيعي العنزي
 خالد بن زكى بن محمد سعيد العلاطى

 محمد بن حمدي بن محمد المطيري
 مشاري بن زيد بن ناصر الصيرم

 عبدالله بن حمود بن حذيفة الحربي
 عبدالعزيز بن بدر بن محمد الحلفي المطيري

 عبدالله بن متعب بن عبدالله آل درعان
 البراء بن عبدالمحسن بن عبدالرحمن الجاسر

 مشاري بن محمد بن علي الزهراني
 سلطان بن مشبب بن صالح القحطاني
 خالد بن يوسف بن عبدالله الصمعاني

 سلمان بن نقاء بن هزاع الديحاني
 يزيد بن عبدالله بن خلف الثبيتي

 زياد بن صالح بن علي المصلوخ
 عبدالعزيز بن مزعل بن سليمان الظفيري
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بسم الله الرحمن الرحيم

الطلبة المحرومين - الفصل الأول 38/37

:
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البكالوريوس

البكالوريوس

الدرجة العلمية :

الدرجة العلمية :

الغاط -طلاب

الغاط -طلاب

المقر :

المقر :

القانون

اللغة الانجليزية

القسم :

القسم :

العلوم والدراسات الانسانية بالغاط

العلوم والدراسات الانسانية بالغاط

الكلية :

الكلية :

351105706
352105966
351101937
351101439
342106875
342106558
331104044
321100809
321110040
362103418

371101841
362104625
362104863
341105908
342106909
331103351

331103347

رقم الطالب

رقم الطالب

 ,(LAW - %57.14), (214 LAW - %62), (327 LAW - %38.78), (418 LAW - %43.75 217)
 ,(LAW - %70.83 338)

 ,(LAW - %62), (312 LAW - %33.33), (419 LAW - %68.75), (412 LAW - %37.5 230)
 ,(LAW - %68), (112 LAW - %64.58), (113 LAW - %41.67), (110 PSC - %43.75), (111 ECO - %54 131)

 ,(LAW - %29.17 232)
 ,(LAW - %41.67), (214 LAW - %64 113)

 ,(LAW - %58.33), (231 LAW - %71.43), (232 LAW - %72.92), (214 LAW - %66), (244 LAW - %66.67 221)
 ,(LAW - %29.17 411)

 ,(PSC - %37.5), (214 LAW - %72), (418 LAW - %43.75 110)
 ,(LAW - %58), (112 LAW - %60.42), (113 LAW - %41.67), (111 ECO - %52), (233 LAW - %67.35 131)

(120 نجل - %50), (113 نجل - %29.41), (118 نجل - 68.75%), 
(181 نجل - 27.08%), 
(116 نجل - 28.57%), 
(432 نجل - 26.53%), 

(181 نجل - %70.83), (431 نجل - %68.75), (114 نجل - %28), (371 نجل - %68.75), (328 نجل - %58.82), (423 نجل - 47.92%), 
(241 نجل - %56.25), (312 نجل - %37.5), (461 نجل - %56.25), (105 عرب - %47.06), (407 نجل - %35.42), (324 نجل - 37.5%), 

(451 نجل - 54%), 
(451 نجل - 34%), 

( المقررات المحروم فيها - نسبة الغياب % )

( المقررات المحروم فيها - نسبة الغياب % )

الاسم

الاسم

 محمد بن عبدالعزيز بن محمد المحيميد
 نواف بن براك بن ضياع القاسمي الظفيري

 وليد بن علي بن صنيتان الحريص
 عبدالوهاب بن خويلد بن باين الغبيوي العتيبي

 محمد بن سالم بن محمد المطيري
 سلمي بن خالد بن سلمي المطرقه المطيري

 نواف بن عبدالله بن سالم الحربي
 خالد بن سلطان بن محمد المطيري
 ناصر بن فالح بن عبدالله السبيعي
 سلمان بن محمد بن عايد الحربي

 سعود بن خالد بن احمد الهديان
 سلطان بن عيد بن عواد الرشيدي

 فارس بن فواز بن عبدالرحمن السقياني
 علي بن صالح بن ابراهيم الزايد

 محمد بن ابراهيم بن محمد الشاوي
 الوليد بن محمد بن دلاك المطيري

 خليفة بن عبدالله بن خليفة العريفج
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البكالوريوس الدرجة العلمية :
الغاط -طلاب المقر :

اللغة الانجليزية القسم :
العلوم والدراسات الانسانية بالغاط الكلية :

371101666
352106034
342107010
351106209
351101343
341105907
331104862
431320812
362105139
362104887
351104908
352107281
351104253
342107073
341105968
371102575
371102959
332111016

362104520
341106020
341105892
341102030
331104736

رقم الطالب
(120 نجل - 31.25%), 

(251 نجل - %47.92), (371 نجل - %68.75), (212 نجل - %31.25), (328 نجل - 52.94%), 
(120 نجل - %50), (118 نجل - 68.75%), 

(181 نجل - %75), (116 نجل - %42.86), (104 عرب - %68.75), (114 نجل - %32), (371 نجل - 68.75%), 
(105 عرب - 47.06%), 

(104 عرب - %50), (231 نجل - %31.25), (251 نجل - %39.58), (324 نجل - 27.08%), 
(104 عرب - %31.25), (371 نجل - %27.08), (323 نجل - 31.25%), 

(431 نجل - %41.67), (461 نجل - 43.75%), 
(104 عرب - 37.5%), 

(104 عرب - 31.25%), 
(181 نجل - %70.83), (104 عرب - %50), (114 نجل - %28), (371 نجل - %56.25), (105 عرب - 41.18%), 

(181 نجل - %37.5), (371 نجل - 33.33%), 
(116 نجل - 28.57%), 
(181 نجل - 27.08%), 

(104 عرب - 31.25%), 
(120 نجل - %50), (113 نجل - %29.41), (118 نجل - 68.75%), 

(120 نجل - %50), (113 نجل - %29.41), (112 نجل - %31.25), (118 نجل - 68.75%), 
(231 نجل - %43.75), (241 نجل - %68.75), (344 نجل - %52), (251 نجل - %47.92), (371 نجل - %68.75), (328 نجل - 58.82%), 

(323 نجل - 68.75%), 
(181 نجل - %75), (116 نجل - %42.86), (104 عرب - %68.75), (114 نجل - %32), (371 نجل - 68.75%), 

(115 نجل - %32.65), (181 نجل - 75%), 
(241 نجل - 37.5%), 

(241 نجل - %31.25), (105 عرب - %29.41), (351 نجل - 27.08%), 
(443 نجل - 28%), 

( المقررات المحروم فيها - نسبة الغياب % ) الاسم
 فهاد بن عبدالله بن فهاد المطيري

 فيصل بن فالح بن متعب الميمونى المطيرى
 فهد بن حمود بن الحميدي المطيري
 يوسف بن حمدان بن سائر الشمري

 عبدالمجيد بن خالد بن عبدالعزيز العصيمي
 زياد بن سليمان بن صالح الزايد

 عبدالعزيز بن احمد بن عبدالعزيز السيف
 راشد بن عبدالله بن بن راشد الرومي

 فيصل بن مقبل بن سالم الحربي
 راضي بن بعيجان بن فاطم المطيري

 فراس بن مدالله بن عبدالعزيز الخميس
 سلطان بن علي بن عايض الشمراني

 ريان بن عبدالوهاب بن عبدالرزاق المسعود
 سليمان بن عبدالرحمن بن سليمان السكاكر

 محمد بن صالح بن عبدالله المهاوش
 حسن بن عبدالعزيز بن عبدالرحمن البارقي

 الامير عبدالرحمن بن عبدالعزيز بن عبدالرحمن آل سعود
 فهد بن حجي بن مسهوج الحربي

 وليد بن ثويني بن عضيد الشمري
 عبدالله بن احمد بن عبدالله الفيروز

 عبدالمجيد بن منصور بن محمد الشريده
 عبدالرحمن بن سليمان بن احمد الموسى

 احمد بن صالح بن عبدالعزيز المساعد
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البكالوريوس

البكالوريوس

الدرجة العلمية :

الدرجة العلمية :

الغاط -طلاب

الغاط -طلاب

المقر :

المقر :

اللغة الانجليزية

تقنية المعلومات

القسم :

القسم :

العلوم والدراسات الانسانية بالغاط

العلوم والدراسات الانسانية بالغاط

الكلية :

الكلية :

322110217
431610535
362104592
362105141
362104907
341100814
431320566
362104536
352107107

341105817
431610547
341100595
352107376
431610512
331104760
332101662
331103451

رقم الطالب

رقم الطالب

(461 نجل - %37.5), (432 نجل - %28.57), (443 نجل - %32), (451 نجل - %30), (332 نجل - %27.08), (421 نجل - 31.25%), 
(324 نجل - %27.08), (451 نجل - 36%), 
(120 نجل - %50), (118 نجل - 68.75%), 

(181 نجل - %75), (116 نجل - %42.86), (104 عرب - %62.5), (114 نجل - %32), (371 نجل - %68.75), (105 عرب - 52.94%), 
(116 نجل - 28.57%), 
(181 نجل - 29.17%), 
(432 نجل - 26.53%), 

(181 نجل - %75), (116 نجل - %42.86), (104 عرب - %68.75), (114 نجل - %32), (371 نجل - 68.75%), 
(213 نجل - %41.18), (181 نجل - %33.33), (104 سلم - 29.41%), 

(104 فيز - 28.05%), 
(241 دار - %43.75), (412 ترف - %45.83), (221 تال - %50), (472 تال - %36), (305 صحه - 26.53%), 

(104 فيز - %73.17), (104 سلم - %52.94), (250 تال - 48%), 
(101 ريض - %48.98), (104 سلم - %52.94), (112 عال - 39.39%), 

(241 بحث - 31.25%), 
(113 عال - %26.83), (412 ترف - %31.25), (221 تال - 34.38%), 
(104 فيز - %73.17), (102 ريض - %70.83), (113 عال - 43.9%), 

(104 سلم - %52.94), (112 عال - %39.39), (412 ترف - %62.5), (240 تال - %43.75), (250 تال - 52%), 

( المقررات المحروم فيها - نسبة الغياب % )

( المقررات المحروم فيها - نسبة الغياب % )

الاسم

الاسم

 يوسف بن علي بن عبدالله الشعلاني
 علي بن محمد بن علي الخياري
 مشعل بن محمد بن ثاني العنزي
 محمد بن عيد بن محمد الحربي

 سليمان بن عبدالله بن ناصر العوده
 محمد بن عبدالله بن مذيكر العضيله المطيري

 أسامه بن محمد بن عياد العتيبي
 سلمان بن عبدالله بن عبدالكريم السليمان
 عبدالعزيز بن خالد بن عبدالعزيز الرميح

 ماجد بن مطلق بن مياح الشرهان الشمري
 عبدالعزيز بن خالد بن عبدالعزيز العصيمي

 عبدالكريم بن جازي بن راشد المطيري
 طلال بن مطيلق بن محمد المطيري

 حمود بن احمد بن عبدالرزاق الخلف
 خالد بن احمد بن عبدالله الخميس

 وليد بن ظاهر بن سليمان البجيدي العنزي
 عبدالكريم بن عبدالمحسن بن عبدالكريم المسمار


